2月 13 日）。发行价格不低于定价基准日前 20个交易日公司股票交易均价 46.31元/股的 90%

（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票交易总额/定价基

准日前 20 个交易日股票交易总量），即发行价格不低于 41.69 元/股。2015 年 3 月 6 日，公

司召开 2014年度股东大会审议通过每 10股转增 15股同时派发 1元现金的股利分配方案，并

于 2015 年 3月 17日进行了除权除息，本次发行股份的价格相应调整为不低于 16.64元/股。

截至本报告公告之日，公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会的核准，公司

将根据中国证监会审批的进展情况，及时履行信息披露义务。此外，本次非公开发行尚存在

可能被暂停、中止或取消的风险、以及其他需表决通过或核准的事项等重大风险，具体请参

照非公开发行预案中“重大风险提示”之内容，敬请广大投资者注意投资风险。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

有关本次非公开发行的公告详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、投资设立互联网金融全资子公司,为全面进军互联网金融领域布局

为积极推进公司互联网金融业务发展，抓住互联网金融产业蓬勃发展的机遇，加速实现

公司全面进军互联网金融领域的战略布局。2015年 3月 4日，公司全资子公司上海二三四五

海隆金融信息服务有限公司在上海陆家嘴金融贸易区成立，注册资本为人民币 10,000万元，

二三四五海隆金融将专注于从事互联网金融服务，同时本次非公开发行股票之募投项目拟通

过增资该全资子公司的方式来实施。

设立互联网金融全资子公司是公司经营理念及范围的有效延伸和拓展，拓展互联网金融

领域可以充分发挥公司当前在金融、金融软件开发、互联网用户和互联网平台运营等方面的

优势，进一步完善将公司打造成为“基于互联网平台的一流综合服务商”的整体战略布局，

实现公司长期健康可持续发展。

3、关于全资子公司二三四五网络科技与三七互娱（上海）科技有限公司签署战略合作协议的

事项

   公司于 2015年 8月 21日披露了《关于全资子公司上海二三四五网络科技有限公司与三

七互娱（上海）有限公司签署战略合作协议的公告》（公告编号：2015-062），具体内容详见

巨潮资讯网。

http://www.cninfo.com.cn/

上海二三四五网络控股集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 289,953,576 83.15%   434,930,364 -117,492,289 317,438,075 607,391,651 69.68%

3、其他内资持股 289,953,576 83.15%   434,930,364 -117,492,289 317,438,075 607,391,651 69.68%

其中：境内法人持股 142,939,288 40.99%   214,408,932 -23,313,317 191,095,615 334,034,903 38.32%

   境内自然人持股 147,014,288 42.16%   220,521,432 -84,178,972 126,342,460 273,356,748 31.36%

二、无限售条件股份 58,739,512 16.85%   88,109,268 117,492,289 205,601,557 264,341,069 30.32%

1、人民币普通股 58,739,512 16.85%   88,109,268 117,492,289 205,601,557 264,341,069 30.32%

三、股份总数 348,693,088 100.00%   523,039,632  523,039,632 871,732,720 100.00%

股份变动的原因：

1、2015年3月17日，公司实施完成了《2014年度利润分配方案》，以公司总股本348,693,088

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增15股。共增加股份523,039,632股。

2、2013年12月，公司董事会收到公司实际控制人包叔平先生及其一致行动人出具的承诺

函，基于包叔平先生作为收购主体以要约方式收购公司股份事宜（相关内容详见公司在2013

年12月20日披露的《要约收购报告书摘要》），包叔平先生及其一致行动人就所持公司股份

追加限售期等事项作出承诺：基于包叔平先生作为收购主体以要约方式收购公司股份事宜，

包叔平先生及其37位法人和自然人一致行动人作出承诺，在海隆软件停牌之日（2013年11月1

日）起的6个月内以及本次要约收购完成前不买卖海隆软件的股票，并在本次要约收购完成后

的12个月内不转让所持海隆软件的股票。公司于2014年1月8日披露了《 关于实际控制人及其

一致行动人追加承诺的公告》（公告号：2014-003）。以包叔平作为收购主体的要约收购于

2014年5月13日完成股份登记，公司于2014年5月14日披露《 要约收购情况报告暨复牌公告》

（公告号：2014-072）。2015年5月13日，上述股份的限售承诺到期，5月14日，上述限售股